
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie przekazania w użyczenie Małkińskiemu Klubowi Sportowemu nieruchomości gruntowej 
położonej w Małkini Górna przy ul. Kolejowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Gminę Małkinia Górna umowy użyczenia na rzecz Małkińskiego Klubu 
Sportowego na czas oznaczony od 01.07.2019 r. do 30.06.2021 r. dotyczącej nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym działki 1853 stanowiącej teren boiska i wszystkich znajdujących się na nim obiektów 
i urządzeń, położonej w miejscowości Małkinia Górna przy ul. Kolejowej z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 
sportowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 9D8E489E-0A92-4024-B19C-AEA287BF7B14. Podpisany Strona 1


		2019-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




